
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.145.2017
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 13 października 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2017 rok

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446,1579 , z 2017 r. poz. 730) , oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2016 r. , poz.1870, 2017 r. poz. 60,191) - oraz upoważnienia zawartego w § 
12 pkt 1 Uchwały Nr XXIX.254.2016 Rady Gminy Darłowo z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Darłowo na 2017rok  -  Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje:

§ 1. 1. Zwiększyć dochody Gminy Darłowo o kwotę                                                           96 645,70 zł

- Dz. 852 , rozdz. 85219 § 2030                                                                                       12 000,00 zł

- Dz. 855 , rozdz. 85502 § 2010                                                                                       68 000,00 zł

- Dz. 855 , rozdz. 85504 § 2030                                                                                       16 645,70 zł  tytułu dotacji 
celowych dla jst

2.  Zmniejszyć dochody Gminy o kwotę                                                                                71 991,00 zł

- Dz. 852 , rozdz. 85278 § 2010                                                                                      71 991,00 zł               
z tytułu dotacji celowych dla jst

§ 2. 3.  Zwiększyć wydatki o kwotę                                                                                          96 645,70 zł

- Dz. 852 , rozdz. 85219 § 4010                                                                                      12 000,00 zł 
Z przeznaczeniem na wypłatę dodatku dla pracownika socjalnego

- Dz. 855 , rozdz. 85502 § 3110                                                                                       65 960,00 zł

§ 4010. 1 840,00 zł

§ 4110. 200,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków rodzinnych oraz kosztów  związanych z wypłatą 
świadczeń

- Dz. 855 , rozdz. 85504 § 4010                                                                                       13 911,57 zł

§ 4110. 2 393,58 zł

§ 4120. 340,55 zł

4.  Zmniejszyć wydatki o kwotę                                                                                            71 991,00 zł

- Dz.852 , rozdz. 85278 § 3110                                                                                         71 991,00 zł         
Zmniejszenie dotacji z tytułu  wypłaty zasiłków celowych dla osób i rodzin poszkodowanych w wyniku 
niekorzystnych zjawisk atmosferycznych

§ 3.        Dokonać przeniesienia dochodów z tytułu dotacjiZwiększyć

- Dz. 855 , rozdz. 85595 § 2010                                                                                                  4 120,00 zł        
Zmniejszyć

- Dz. 855 , rozdz. 85502 § 2010                                                                                                  4 120,00 zł 
w związku z pismem z Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie  dokonujemy 
przeniesienia rozdziałów na zadanie wsparcie kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”

§ 4. Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2017 rok, zgodnie z        załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1) dochody                                                                                                                        55 011 961,50 zł w tym : 
zadania zlecone                                                                                                 8 750 420,01 zł

Id: 1577F382-DF4B-46BF-8251-3D2ACF924B44. Podpisany Strona 1



2) wydatki                                                                                                                        56 353 101,50 zł w tym: 
zadania zlecone                                                                                                  8 750 420,01 zł

3) deficyt                                                                                                                                               1 341 140,00 zł 
który zostanie pokryty z wolnych środków z lat ubiegłych

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Darłowo.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 1577F382-DF4B-46BF-8251-3D2ACF924B44. Podpisany Strona 2



                                                                                                                                                        Załącznik Nr 1 
                                                                                                                                                        do zarządzenia Nr KW.0050.145.2017 
                                                                                                                                                        Wójta Gminy Darłowo 
                                                                                                                                                        z dnia 13 września 2017 r. 

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

630   Turystyka 40 000,00 40 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 30 000,00 30 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  30 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  30 000,00 

 63095  Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  10 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 20 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 20 000,00 

  4260 Zakup energii  20 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00  

710   Działalność usługowa 2 000,00 2 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 2 000,00 2 000,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 404,82 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników  254,18 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne  178,65 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne  122,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy  21,90 

  4129 Składki na Fundusz Pracy  18,45 

  4307 Zakup usług pozostałych 1 530,00  

  4309 Zakup usług pozostałych 470,00  

750   Administracja publiczna 18 000,00 18 000,00 

 75023  Urzędy Gmin 18 000,00 18 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  10 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  8 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 5 000,00  

  4700 Szkolenia pracowników 5 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

15 100,00 15 100,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 12 800,00 14 100,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  6 100,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100,00  

Id: 1577F382-DF4B-46BF-8251-3D2ACF924B44. Podpisany Strona 3



  4300 Zakup usług pozostałych  8 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 700,00  

 75416  Staż miejska 1 300,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 300,00  

 75421  Obrona cywilna 1 000,00 1 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00  

801   Oświata i wychowanie 16,81 16,81 

 80101  Szkoły podstawowe 16,81 16,81 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  16,81 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16,81  

852   Pomoc społeczna 8 647,82 8 647,82 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 

8 647,82 8 647,82 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 647,72  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111,53  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  8 294,19 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  353,63 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 888,57  

855   Rodzina 23 394,00 23 394,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 120,00  

  3110 Świadczenia społeczne 4 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 20,00  

 85508  Rodziny zastępcze 19 274,00 19 274,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  141,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 560,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 400,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 940,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  8 683,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 74,00  

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jst 

 10 450,00 

 85595  Pozostała działalność  4 120,00 

  3110 Świadczenia społeczne  4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  100,00 

Id: 1577F382-DF4B-46BF-8251-3D2ACF924B44. Podpisany Strona 4



  4300 Zakup usług pozostałych  20,00 

926   Kultura fizyczna 5 600,00 5 600,00 

 92601  Obiekty sportowe  600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jst  600,00 

 92695  Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 600,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  5 000,00 

   OGÓŁEM 132 758,63 132 758,63 

 

 

 

 

 

Id: 1577F382-DF4B-46BF-8251-3D2ACF924B44. Podpisany Strona 5


		2017-10-23T10:20:25+0200
	Radosław Głażewski




